
TÜRK VATANDAŞLIĞINA İSTİSNAİ BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

*1- Doğum Belgesi 

*2- Evlenme Belgesi (Evli, Dul ve Boşanmış olanlar için) 

*3- Aile Kaydı (Aile Birliği belgesinin süresi 6 aydır.) 

*4- Medeni Hal Belgesi (Bekar, Dul ve Boşanmışlar için)   (Medeni Hal belgesinin süresi 6 aydır.) 

*5- Boşanma Belgesi (Boşananlar için) 

*6- Ölüm Belgesi (Eşi ölenler için) 

7- İkamet Tezkere Fotokopisi 

8- Pasaport Noter Tasdikli Tercümesi 

9- Makbuz (Kişi başı 20 TL Ziraat Bankasına ) ( IBAN : TR790001000060000010005280 ) 

10-Yarım kapaklı pembe dosya 

11-Biyometrik fotoğraf 

*12- Eşler ayrı ve çocuklu başvuracak ise diğer eşten muvafakatname 

*13- Çocuklar resmi nikah dışında doğmuş ise çocuğun doğduğu tarihte annenin medeni hal 
belgesi 

*14- Eşler boşanmış ise çocuklar için velayet kararı ve diğer eşten muvafakatname 

AÇIKLAMA 

(*) işaretli olan belgeler kendi ülke makamlarınızdan alınacak. 

1- Bu belgeler yurt dışından gelirse apostilli gelecek Türkiye’ de noter tasdikli tercüme edilecek. 

      Veya 

2-Bu belgeler konsolosluklarda yapılacaksa, evrakın noter tasdikli tercümesi İstanbul’ da ki kendi 
ülke konsolosluğunuzda mühürletildikten sonra konsolosun bağlı bulunduğu kaymakamlığa 
onaylatılacak. 

3-Ankara’ da yapılacaksa kendi ülke Büyükelçiliğinizde mühürletildikten sonra Dışişleri Bakanlığına 
onaylatılacak. 

4- Yurt dışındaki Türk Büyükelçiliklerinde mühürletilen evraklar Türkçe verilmiş ise direk işleme 
alınır. Yabancı dilde ise Türkiye’ de noter tasdikli tercümesi yapılacak. 

5-Daha önce anne, baba,kardeş ve çocuklardan biri Türk vatandaşlığına başvurmuş ve Türk 
vatandaşlığına alınmış ise bildirilmeli ve aile kayıtları ona göre getirilmeli. 

6- Aile başvurusu birlikte yapılacaktır, ayrı ayrı başvuru alınmayacaktır. 

Randevu alınacak. (Alo 199 veya randevu.nvi.gov.tr)   

Randevusuz işlem kesinlikle yapılmayacaktır! 

 Randevu gününde evraklarının eksik olduğu tespit edilenler tekrar randevu alacak. 

Bütün evrakların asılları ve birer adet fotokopisi ile gelinecek. 


